

ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ

ದೈಹಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ವಿಭಾಗ, ಸ್ಪೋರ್ಟ್ಸ್ ಪೆವಿಲಿಯನ್, ಮೈಸೂರು-5

ಸಂ : ದೈ.ಶಿ.ವಿ./ 98 /2022-23

ದಿನಾಂಕ : 08ನೇ ಜೂನ್ 2022

E.mail-dir.deptofphyedn@gmail.com

Ph. No. 0821-2419288

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರುಗಳು/ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿಗಳು
ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ
ಸಂಯೋಜಿತ ಹಾಗೂ ನಿಯೋಜಕ ಕಾಲೇಜುಗಳು

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ : 2021-2022ನೇ ಸಾಲಿನ ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ
ಪ್ರತಿಭಾನ್ವಿತ ಕ್ರೀಡಾಪಟುಗಳ ಕ್ರೀಡಾ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ವೇತನದ ಬಗ್ಗೆ.

ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಪ್ರತಿಭಾನ್ವಿತ ಕ್ರೀಡಾಪಟುಗಳ ಕ್ರೀಡಾ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ವೇತನಕ್ಕಾಗಿ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು 2021-2022ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯವನ್ನು ವಿವಿಧ ಕ್ರೀಡಾ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿನಿಧಿಸಿದಂತಹ ಕ್ರೀಡಾಪಟುಗಳಿಂದ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ಪತ್ರದ ಜೊತೆ ಲಗತ್ತಿಸಿರುವ ಅರ್ಜಿಯ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಭರ್ತಿಮಾಡಿ, ಸಾಧನ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ಪ್ರತಿ/ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯವನ್ನು ಪ್ರತಿನಿಧಿಸಿದ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ಪ್ರತಿಗಳೊಡನೆ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಯ ಬ್ಯಾಂಕ್‌ನ ಖಾತೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಹಾಗೂ ಇತರೆ ವಿವರಗಳೊಂದಿಗೆ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಿಕೊಡಬೇಕು. ಒಬ್ಬರಿಗಿಂತ ಹೆಚ್ಚು ಕ್ರೀಡಾಪಟುಗಳು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯವನ್ನು ಪ್ರತಿನಿಧಿಸಿದ್ದರೆ, ಸದರಿ ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಯ ಫೆರಾಕ್ಸ್ (Xerox) ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯವನ್ನು ಪ್ರತಿನಿಧಿಸದೇ ಇರುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಅರ್ಹರಲ್ಲ.

ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ದಿನಾಂಕ: 16ನೇ ಜುಲೈ 2022ರೊಳಗೆ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ದೈಹಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ವಿಭಾಗ, ಸ್ಪೋರ್ಟ್ಸ್ ಪೆವಿಲಿಯನ್, ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಮೈಸೂರು ಇಲ್ಲಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಿಕೊಡಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಕ್ರೀಡಾ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ವೇತನವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಪೂರ್ಣ ಅಥವಾ ಅರೆಕಾಲಿಕ ಉದ್ಯೋಗದಲ್ಲಿರುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಅರ್ಹರಲ್ಲ.

ವಂದನೆಗಳೊಡನೆ,

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ

ನಿರ್ದೇಶಕರು
ದೈಹಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ವಿಭಾಗ
ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಮೈಸೂರು
ಮೈಸೂರು-570005

ತೆರದ ಅಂಚೆ

ಗೆ,

ಇಂದ,

ರವಾನೆ ಗುಮಾಸ್ತ

ದೈಹಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ವಿಭಾಗ, ನಿರ್ದೇಶಕರವರ ಕಛೇರಿ
ಸ್ಪೋರ್ಟ್ಸ್ ಪೆವಿಲಿಯನ್, ಮೈಸೂರು-570 005

UNIVERSITY  OF MYSORE

DEPARTMENT OF PHYSICAL EDUCATION, SPORTS PAVILION, MYSORE-5

APPLICATION FOR THE AWARD OF SCHOLARSHIP FOR OUTSTANDING SPORTSPERSONS 2021-22

The application duly filled-in and should be forwarded through the Principal to the Director Department of Physical Education, Sports Pavilion, Mysore-570 005 so as to reach this office on or before **16th JULY 2022. Incomplete applications will not be entertained.**

1.	Name of the applicant (in block letters) :	
	& Class in which studying	
2.	Name of the Father & Mother :	
3.	Name of the college with Postal Address and Mobile no	
4.	Date of Birth :	
5.	Residential Address :	
6.	(i) a. Game/Activity in which the applicant represented Uni. during 2021-22 (in block letters) (enclose xerox copies)	
	b. No. of years participated	1 Year <input type="checkbox"/>
	in the Inter-University	2 Years <input type="checkbox"/>
	Competitions(enclose xerox copies)	3 Years <input type="checkbox"/>
		4 Years <input type="checkbox"/>
		5 Years <input type="checkbox"/>
		6 Years <input type="checkbox"/>
	c. Place/s won in Southzone or All India Inter-University Competitions with years	South-zone : All India :
	(ii) Representation of the combined University team with years	
	(iii) Representation of State team at the National Championship with year	
	(iv) Representation of India at the International championship	

Note : 1 Only those who have represented the Mysore University in Inter-University tournaments during 2021-22 are eligible others Need not apply.

2. Students employed on full-time or part-time basis are not eligible.
3. Since sports scholarship is awarded for achievements in sports, the students who are recipient of endowment/subject/Merit/GOI/State Govt. and other scholarship are eligible for the award of sports scholarship in addition to the aforesaid scholarships.
4. True copies of certificates should be enclosed.

Certified that the particulars furnished by me are correct. I hereby declare that in case I am awarded the scholarship, I shall devote my full attention towards attaining high class proficiency in sports as well as in studies. I shall abide by the terms & conditions of this scholarship.

Date :
Place :

Signature of the Applicant

CERTIFICATE OF THE COLLEGE

Certified that Sri/Kum. Son /
Daughter of.....college,
..... for the year 2021-22 and the informations given by the
applicant is correct to the best of my knowledge and belief. He / She is not employed either full-
time or part-time. His / Her character and conduct were satisfactory during his/her stay in the
college.

Date :

Place :

Signature of the
Sports incharge

Signature of the Principal
with College Seal.

Reciept

Received a Sum of Rs 5000/- (Rs Five Thousand only) from the Director, Department of
Physical Education, University of Mysore, Mysore in connection with Scholarship for out Stand-
ing Sportsperson for the Year 2021-22

Signature of the Sportsperson

Name of the Bank & Branch

Account No

IFSC Code

Certified that the above Amount of Rupess 5000/- (Rs Five Thousand only) is Paid by me
towards Scholarship for outstanding Sportsperson for the Year 2021-22

Date :

Place :

Director
Department of Physical Education
University of Mysore
Mysore